
SMLOUVA O DÍLO

S00AP00QZ95Y

_jr's>Gf r*■ ď
.

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znéní

pozdějších předpisů (dále :éž „občanský zákonik")
Číslo smlouvy zhotovitele: 75S06

tT C:

*d->

1- Smluvní strany

Název objednatele: statutární město Prostějov

Sídlo: nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Právní forma: 801 - obec

Zastoupeno: primátorem města Prostějova, panem Miroslavem Pišťákem

Ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Fišerem, náměstkem primátora, dle plné moci

ze dne 6.11.2014

Ve věcech technických: Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic

Magistrátu města Prostějova

Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic

Magistrátu města Prostějova

IČ: 00288659

DIČ:
bankovní spojeni:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele: Mechanika, a.s.

Sídlo: Letecká 3753/2. 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4622

zastoupený: ,

osoba pověřená jednat jménem ve echnických:

IČ: 25518127

DIČ: CZ699001650

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojeni:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. Předmět smlouvy

2.1. Rozsah předmětu smlouvy

2.1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla, kterým se rozumí zhotoveni stavby

„Střední odborná škola podnikání a obchodu - výměna oken“, dle projektové

dokumentace zpracované Ing. Ivanou Hynkovou, Žeranovská 8, 796 01 Prostějov

2.1.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a

montážních práci a konstrukci, včetně dodávek potřebných materiálu a zařízení nezbytných

pro řádné dokončeni díla, dále provedení všech činnosti souvisejících s dodávkou

stavebních prací a konstrukci jejichž provedeni je pro řádné dokončení díla nezbytné (např,

zařízení staveniště, bezpečnostní opatřeni apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti

celé stavby.

2.1.3. Součásti dodávky stavby je i vypracování projektové dokumentace skutečného provedeni

stavby.

2.1.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě a s parametry,

stanovenými touto smlouvou, technickými podmínkami.

2.1.5. Mimo všechny shora definované činnosti patři do dodávky stavby i následující práce a

činnosti:

2. 1.5.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončeni díla,

2. 1.5.2. zajištění a provedení všech opatřeni organizačního a stavebné technologického

charakteru k řádnému provedení díla,

1



2. 1.5.3. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem

vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
2. 1.5.4. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle

zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášeni o shodě, v platném zněni) a revizi veškerých
elektrických zařízeni s případným odstraněním uvedených závad,

2. 1.5.5. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných
jiných právních nebo technických předpisů platných v době prováděni a předání díla,
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických
parametrů díla,

2. 1.5.6. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
2. 1.5.7. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně zaplacení

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
v platném zněni,

2. 1.5. 8. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu.

2.1.6. Dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými ustanoveními (např.: zák.
č. 89/2012 Sb., zák. č. 183/2006 Sb., vyhl. č. 268/2009 Sb., vyhl. č. 398/2009 Sb., vyhl.
č. 499/2006 Sb., ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb., zák. č. 13/1997 Sb., vyhl. č. 104/1997
Sb., vyhl. č. 146/2008 Sb., zák. č. 309/2006 Sb., zák. č. 22/1997 Sb. a dalšími) a

v souladu se všemi platnými ČSN.
2. 1.6.1. dílo bude provedeno v souladu s technickými podmínkami, projektovou dokumentací a

výkazem výměr, které tvoří nedílnou součást smlouvy a byly nedílnou součástí
zadávací dokumentace a jsou s ní totožné. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a

předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. 1.6.2. při realizaci díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby byl kontinuálně umožněn
průjezd vozidlům záchranného integrovaného systému, hasičskému sboru, sanitním
vozům apod.

2. 1.6. 3. zjistí-li Zhotovitel v průběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace či nesoulad
projektové dokumentace a výkazu vyměř, je povinen na ně Objednatele upozornit.
Zhotovitel navrhne řešení nápravy a vyzve k projednání zástupce Objednatele.
V případě, že Objednatel prokazatelně zjistí, že Zhotovitel záměrně neupozornil na

vady, kterých si měl a mohl být vědom v technických podmínkách provádět stavby či
projektové dokumentace, a které mohly způsobit změnu rozsahu prací, Objednatel za
takové změny rozsahu prací nezodpovídá a veškeré náklady stím spojené nese

Zhotovitel.

3. Termíny a místo plnění

3.1. Termín zahájení
3.1.1. Termín zahájení stavby do 30 dní od podepsáni smlouvy o dílo, nejpozději do:

I. etapa předpoklad od 27. 7. 2015
II. etapa /část 1,2,3 od 30. 6. 2016

3.1.2. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště.

3.2. Termíny dokončení díla

3.2.1. Termínem dokončení díla se rozumí den, v němž bude Objednateli doručeno písemné
oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky.

3.2.2. Termín dokončení: nej později do:
I. etapa do 24. 8. 2015
II. etapa /část 1,2,3 do 20. 8. 2016

3.2.3. O případném dřívějším ukončeni díla je Zhotovitel povinen informovat Objednatele
nejpozději 10 pracovních dní předem.

3.2.4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před uplynutím Ihút plnění a Objednatel je
povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.

3.2.5. Termíny dokončení jsou závislé na řádném a včasném splnění součinností Objednatele
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné
dohodě, prodlužují se Termíny dokončeni díla o dobu shodnou s dobou prodlení
Objednatele v plnění jeho součinností.

2

i



3.2.6. Prodleni Zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení
Smlouvy, ale pouze v případě, že prodleni Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně
Objednatele.

3.3. Místo plněni:
3.3.1. Místem plněni je : Střední odborná škola podnikáni a obchodu, Rejskova 2987/4, Prostějov.

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4. 1 . Výše sjednané ceny
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného

v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedeni díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH za I. etapu 412 960,- Kč
Sazba DPH 21% 86 722.- Kč
Cena včetně DPH za I. etapu 499 682,- Kč

Cena bez DPH za II. etapu / část 1 ,2,3 847 040,- Kč
Sazba DPH 21% 177 878.- Kč
Cena včetně DPH za II. etapu /část 1,2,3 1 024 918,- Kč

Celkem cena bez DPH 1 260 000,- Kč
Sazba DPH 21% 264 600,- Kč
Cena celkem včetně 1 524 600,- Kč

4. 1.2. Jedná se o poskytnutí plnění odpovídající číselnému kódu klasifikace
CZ - CPA 41 až 43 (43.29.10 - osazování oken, 43.30. - kompletační a dokončovací práce,
43.39. - ostatní kompletační a dokončovací práce. 43.90. ostatní specializované stavební
práce).
DPH je v režimu přeneseni daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude vystaven
podle § 92a odst. 2 ZDPH

4.1.3. Příjemce plnéní je povinen doplnit výši daně. ořiznat a uhradit ji.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních roků dle terminu realizace
uvedeného v odstavci „3. Terminy a místo plnéní Nebudou-li příslušným orgánem objednatele
schváleny rozpočtové prostředky nejpozdéji co 15. 6. příslušného roku, smluvní strany se

dohodly, že stavba nebude realizována.

4.3. V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků z rozpočtu města Prostějov,
která by nepokryla celkové plněni, zavazují se smluvní strany ke vzájemné dohodě, resp.

dodatkem k této smlouvě upravit předmět plnění tak. aby odpovídal obdrženému finančnímu
krytí.

4.4. Obsah ceny

4.4.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č.
526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně dané z přidané hodnoty (DPH).

4.4.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace a technických podmínek, které tvoří přílohu
č. 5 této smlouvy.
Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výmér, (nebo Položkový rozpočet) který je
přílohou č. 2 smlouvy.

4.4.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedeni díla.

4.4.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků
v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného
oceněni Výkazu výměr.

3



4.4.5. Veškeré náklady na manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami
nebo vytěženou zeminou jsou zahrnuty v ceně díla. Pokud Objednatel výslovné písemné
nestanoví, kam má být vytěžená zemina (nebo vybourané hmoty) odvezena, pak je
povinnosti Zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními
předpisy a odvoz a uložení na Zhotovitelen zajištěné místo je součástí ceny díla bez ohledu
na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém
rozpočtu Zhotovitele.

4.5. Podmínky pro změnu ceny

4.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených
podmínek.

4.5.2. Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po podpisu Smlouvy a před Termínem dokončeni díla dojde ke změnám sazeb

DPH;
b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch,

které byly předmětem Projektové dokumentace (dále též „vícepráce') nebo pokud

Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plněni (dále též
„méněpráce"); V případě vlcepracl lze nárokovat pouze změny, kdy se jedná o

objektivně nepředvídatelné náklady, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro

provedeni původních stavebních prací. Veškeré vlcepráce či ménépráce budou řešeny
v souladu se zákonem č. 137/2006 S.. o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších
předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách').

4.0. Způsob sjednáni změny ceny

4.6.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel
povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.6.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude
odsouhlasena Objednatelem, a to v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

4.6.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšeni ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, že je zvýšeni ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámeni však nezakládá
právo Zhotovitele na zvýšeni sjednané ceny Zvýšeni sjednané ceny je možné pouze za

podmínek daných touto Smlouvou a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozdéji do 10ti dnů ode dne

předloženi návrhu Zhotovitele.

4.6.4. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemné dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1. Zálohy
5.1.1.Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

5.2. Postup plateb
5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžné na základě daňových dokladů (faktur) vystavených

Zhotovitelem 1x měsíčné, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného

měsíce.

5.2.2. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu ke dni
uskutečněni zdanitelného plnění.

5.2.3. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejdřve druhého dne a nejpozdéji do pátého dne
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem

sjednaným ve Smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3
pracovních dnů ode dne jeho obdrženi (nevyjádří-li se v uvedené lhůté, má se za to, že se

soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději
do 10 dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených
prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.2.4. Měsíční fakturaci bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny bez DPH
a DPH v platné výši.

5.3. Zádržné (pozastávka)

4



5.3.1. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude
uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla,
na základě žádosti o uvolněni pozastávky.

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné
uhrazeno až po odstranění poslední vady a nedodělku.

5.4. Lhůty splatnosti

5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozdéji do 30 dnů ode dne následujícího
po dni doručeni faktury Objednateli. Stejná Ihúta platí i pro úhradu zádržného.

5.5 Náležitosti daňových dokladů (faktur)
5.5.1 Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani

z přidané hodnoty a musí obsahovat
- označení účetního dokladu a jeho evidenční číslo
- označeni osoby, která uskutečňuje plnění (tj. obchodní firma nebo jméno, dodatek ke

jménu a sídlo) včetně daňového identifikačního čísla a náležitosti dle § 435 zákona č.
89/2012 Sb.

- označení osoby, pro kterou se plněni uskutečňuje (tj. obchodní firma nebo jméno,
dodatek ke jménu a sídlo) včetně daňového identifikačního čísla

- rozsah a předmět plnění, kterým se rozumí:
- název stavby / projektu
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení daňového dokladu
- datum splatnosti
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- výši ceny bez daně celkem
- sazbu dané
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu celkem včetně daně
- podpis odpovědné osoby zhotovitele
- přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu.

Daňový doklad musí obsahovat rovněž tyto údaje:
- Odkaz na příslušné ustanovení zákona o DPH. ustanovení předpisu E nebo

jiný údaj uvádějící, že je plnění od daně osvobozeno, je-li plnění osvobozeno
od dané.

- Vystaveno zákazníkem, je-li osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
zmocněna k vystavení daňového dokladu.

- Daň odvede zákazník, je-li osobou povinnou přiznat daň osoba, pro kterou je
plněni uskutečněno.

5.6. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů
- osobné
- poštou na uvedenou adresu
- e-mailem na adresu: posta@prostejov.eu

6. Majetkové sankce

6. 1 . Sankce za neplnění dohodnutých termínů dle Harmonogramu postupu prací:
Pokud bude Zhotovitel v prodlení s terminem realizace díla uvedenými v Harmonogramu

postupu prací, který je přílohou č. 3 smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,1 % z celkové ceny díla. a to za každý i započatý den prodleni.

6.2. Sankce za neplnění dohodnutých terminů předání a převzetí dokončeného díla
6.2.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínům předání a převzetí dokončeného díla více

než 15 dnů, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla

za každý i započatý den prodlení.
6.2.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Ternínu předání a převzetí díla o vlče než 30 dnů,

jedná se o podstatné porušeni této smlouvy a Objednatel je oprávněn odstoupit od této
smlouvy.

6.3. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

5

i



6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do péti dnů ode dne předáni a převzetí díla k odstraňování vad či
nedodělků uvedených v zápise o předáni a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňováni nenastoupil
ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předáni a převzetí díla v

dohodnutém termínu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či
vadu, u nichž je v prodleni a za každý den prodleni.

6.4. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
6.4 1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném terminu, nejpozdéji však do deseti dnů ode dne

obdržení reklamace Objednatele k odstraňováni reklamované vady (vad), je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení s nástupem na odstraňováni
vady (vad).

6.4.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a
za každý den prodlení.

6.4.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která bráni řádnému užívání díla nebo
že se jedná o vadu. u které hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají
obé smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

6.5. Sankce za nevyklizení staveniště
6.5.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozdéji však ve Ihůté do

patnácti dnd ode dne předání a převzetí díla (nebuUe-li písemně dohodnuta jiná Ihúta), je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokitu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení
s vyklizením staveniště.

6.6. Úrok z prodleni s úhradou
6.6.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen

zaplatit Zhotoviteli úrok ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 2
nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

6.7. Společná ujednáni k majetkovým sankcím
6.7.1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli zvýše uvedených důvodů smluvní pokutu i

v případě, že porušeni povinnosti nezavinil.
6.7.2. Právo Objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednáni nebrání objednateli, aby

uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

7. Staveniště

7.1. Předání a převzetí Staveniště
7.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí

osoby nejpozději v terminu, který je uveden v odstavci 3.1.1. v ČI. 3 Termín a místo plněni.

Splněni termínu předáni Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé
splnění Termínu předání a převzetí díla.

7.1.2. 0 předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obé strany
podeplšl. Za den předáni Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu
písemného protokolu.

7.1.3. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle podmínek

vyhlášky českého úřadu bezpečnosti práce. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za

bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení

ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické
předpisy.

7.2. Vyklizení staveniště
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveniště a vyklidit Staveniště nejpozdéji do 15 dnů

ode dne Předáni a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
7.2.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednarém termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit

vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tlm spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

6



8. Stavební deník a kontrolní dny

8. 1 . Povinnost vést stavební deník
8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí,

stavební deník (v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb. ve znění vyhl. č.62/2013 Sb.).
8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám

Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je

Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

8.1.4. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla
v souladu s výše uvedenou vyhláškou, zejména je povinen zapisovat údaje o

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
- časovém postupu prací
- kontrole jakosti provedených prací
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního

prostředí
- událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

8.1.5.Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.
8.1.6. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
8.1.7. V případě neočekávaných události nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup

stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního
deníku.

8.2. Kontrolní dny
8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech

nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčné. Objednatel je

povinen oznámit Zhotoviteli konáni kontrohího dne písemné a nejméně pět dnů před jeho

konáním.

8.3 Kontrola konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty

8.3.1. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším

postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku).
Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou

předmětné práce zakryty.

8.3.2. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel

oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat

jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkryti provést na náklady Objednatele. Pokud se

však zjistí, že práce nebyly řádné provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací,

opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

9. Provádění díla a bezpečnost práce

9.1. Pokyny Objednatele
9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samcstatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat

veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování
smluvních povinností Zhotovitele.

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu

věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla,

jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

9.2. Dodržováni bezpečnosti a hygieny práce

9. 2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a

hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to

v rozsahu a způsobem stanoveným obecně závaznými právními předpisy.
9.2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dilo s využitím klíčových pracovníků, které uvedl v rámci

prokazování kvalifikace dle § 56 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

7



zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve Veřejné zakázce na předmět plnění dle této
smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit klíčové pracovníky pouze ze závažných důvodů a s

předchozím písemným souhlasem objednatele,

10. Odpovědnost za škodu

10.1. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
10.1.1. Pokud činností Zhotovitele v souvislosti s prováděním díla dojde ke způsobení škody

Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek
vyplývajících z obecné závazných právních předpisů, technických nebo jiných norem nebo
vyplývajících z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
Zhotovitel.

10.1 .2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
10.1.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použit při provádění díla.
10.2. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném

rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese

odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných
škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která
vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zavinění. Zhotovitel nenese odpovědnost v případě
vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů,
občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných
prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku, atd.

11. Subdodavatelé

11.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací části díla jinou osobu:

11.1.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu - subdodavatelem. V tomto
případě však Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

11.1.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech
povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

11.1.3. Povinností zhotovitele je průběžně vést seznam subdodávek.

11.1.4. Zhotovitel je povinen doložit Objednateli seznam subdodavatelů, ve kterém budou uvedeni

všichni subdodavatelé, kteří se na plněni díla podíleli, a to do 60 dnů od splnění smlouvy
nebo do 28. 2 .následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1

rok.

12. Předání a převzetí díla

12.1. Organizace předáni díla
12.1.1. Zhotovitel je povinen písemné oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu

stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádné v něm pokračovat.

12.2. Protokol o předáni a převzetí díla
12.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).

12.2.2. Obsahuje-li dílo vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo

nedodělků.
12.2.3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o

sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání
podstatným způsobem neomezují.

8



12.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dik) převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i
důvody, pro které odmítá dílo převzít.

12.2.5. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízeni požadovat provedeni dalších
dodatečných zkoušek včetně zdůvodněni proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnuti převzetí díla.

13. Záruka za jakost

1 3. 1 . Odpovědnost za vady díla
13.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále odpovídá

za vady díla zjištěné v záruční době
13.1.2. Zhotovitel poskytuje na provedené dík) záruku na stavební práce v délce 120 měsíců.

Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání bezvadného díla.

13.1.3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla, za
které zhotovitel odpovídá.

13.1.4. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem
opraveny, běží záruční doba opětovné od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

13.1.5. Pokud bylo plněno vadné, je vzhledem k tomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem
společné a nerozdílné
a) subdodavatel Zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnutí Zhotovitele

nebo toho kdo nad stavbou vykonával dozor,

b) kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, ze vadu nezpůsobila chyba ve

stavební dokumentaci, a

c) kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže, že vadu stavby nezpůsobilo selháni
dozoru

13.1.6. Zhotovitel se zprostí povinnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba
ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo jen selhání
dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednal.

13.2. Podmínky odstraněni reklamovaných vad

13.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozdéji do 5ti dnů po obdrženi reklamace písemné oznámit
Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemné sdělit, v jakém terminu nastoupl k
odstraněni vad(y). Tento termín nesmi být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a
to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.

13.2.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstraněni reklamované vady ve sjednané Ihútě je Objednatel

oprávněn pověřit odstraněním vady jincu odbornou právnickou nebo fyzickou osobu.

Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
13.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovné uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen

nastoupit a zahájit odstraňováni vady (havárie) nejpozdéji do 48 hod po obdržení reklamace

(oznámení).

14. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

14.1. Vlastnictví díla
14 1.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

14.2. Nebezpečí škody na díle
14.2.1. Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku až do

doby řádného předáni a převzetí díla mez Zhotovitelem a Objednatelem Zhotovitel, ledaže

by ke škodě došlo i jinak.

15. Pojištění díla

15.1. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami Objednateli předložit
originál (ověřenou kopii) uzavřené pojistné smlouvu, resp. pojistného certifikátu, jejímž
předmětem je pojištěni Zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž

výše pojistné částky bude alespoň ve výši jedné poloviny ceny díla, nejméně však 800 000 Kč

9



bez DPH. Toto pojištěni bude zahrnovat zejména provozní pojistná nebezpečí (pády části díla

nebo předmětů montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení,

stožárů, jeřábů a stavebních strojů, poškozeni nedbalosti a nešikovností pracovníků).
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a podobu záruční doby bude

pojištěn ve smyslu tohoto ustanoveni a že nedojde ke sníženi pojistného kryti (pojistné částky)
pod částku uvedenou v předchozí větě.

15.2. Zhotovitel je povinen řádné platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle

této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném
rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této

skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít novou

pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele
považuji strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od

smlouvy odstoupit.
15.3. Zavinil-li vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel

plně chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na

majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištění

uzavřených ve smyslu ustanovení odst. 15.2 smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele
veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědností
za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob.

15.4. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla.
_

16. Vyšší moc

16.1. Definice vyšší moci
16.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti majíc! vliv na dílo, které nejsou závislé na vůli smluvních

stran a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání,

živelné pohromy apod.
16.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

16.2.1. Pokud se provedení díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vyšší moci.
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy

ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se

důvodné odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává
v tomto případě dnem doručení oznámeni o odstoupení od Smlouvy.

17. Změna smlouvy

17.1. Forma změny Smlouvy
17.1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mlt písemnou formu a musí být podepsána osobami

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi

zmocněnými.
17.1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle

pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

17.2. Skryté překážky

17.2.1. Pokud zjistí zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo

provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného

odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může
jeho provádění přerušit.

18. Odstoupení od smlouvy

1 8.1 . Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

18.1.1. v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že

majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující;
18. 1.2. V případě podstatného porušení této smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:

10



- prodleni s řádným zhotovováním díla dle harmonogramu, který je přílohou č. 3 této
smlouvy, a to po dobu delší než 4 týdny,

- prodleni s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 týdny
- neoprávněného zastavení či přerušeni prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu

s touto smlouvou,
- porušeni smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné

přiměřené lhůté 14 dnů
- kdy Zhotovitel využil k plněni předméti této smlouvy subdodavatele v rozporu

s nabídkou Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez
předchozího souhlasu Objednatele,

- v jiném touto smlouvou výslovné upraveném případě.
18.1.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že

Zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízeni veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené
informace, které měly zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

18.1.4. Pokud se při existenci skrytých překážek podle ustanoveni 17.2.1. nedohodnou strany na
změně smlouvy v přiměřené lhůté, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel
má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaloženi
potřebné péče odhalit.

18.2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

18.3. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupeni od této smlouvy
druhé straně, účinky odstoupeni nastávají dnem doručení oznámeni druh© straně. V
pochybnostech se má za to, že odstoupeni bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní
zásilce s dodejkou.

18.4. V připadé odstoupení je Zhotovitel povinen okamžité opustit staveniště a vyklidit zařízeni
staveniště nejpozději do 15 dnů od účinností odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak.
Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatřeni k tomu, aby zabránil
vzniku škody hrozící Objednateli v důsledku ukončení činností Zhotovitele a o těchto opatřeních
Objednatele bezprostředně informovat V opačném případě odpovídá Zhotovitel za škodu
způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. Objednatel se zavazuje převzít a Zhotovitel se
zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti
odstoupení od této smlouvy. O takovém předáni a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis
s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. bude vněm podrobné popsán stav

rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnoceni, vymezeny vady a nedodělky a sjednán
způsob jejich odstraněni. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u

odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstraněni takových vad.

18.5. Strany se ve smyslu § 2005 občanského zákoníku dohodly, že po odstoupení od smlouvy a

jejím ukončení trvají a zůstávají v platnosti ujednáni stran týkající se odpovědnosti za vady díla,

záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová
ujednání obsažená v této smlouvě.

18.6. Odstoupl-li jedna ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z těto smlouvy vyplývajících,
povinnosti smluvních stran jsou následujicí:
• Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je

stanovena cena díla, tento soupis s Objednatelem odsouhlasí,
• Zhotovitel provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje fakturu,

• Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak,
• Zhotovitel vyzve písemně Objednatele k převzetí části zakázky a Objednatel je povinen do

deseti pracovních dnů po obdrženi zahájit ,dílčí přejímací řízení",
• strana, která důvodné odstoupeni od smlouvy zapříčinila, je povinná uhradit druhé straně

veškeré náklady ji vzniklé z důvodu odstoupeni od smlouvy, včetně náhrady škody.

19. Ostatní ujednání

19.1. Ostatní ujednáni Smlouvy
19.1.1. Obě smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých

oficiálních www stránkách v sekci .Veřejné zakázky". Obsahuje - li Smlouva údaje, které
tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanoveni § 504 občanského zákoníku, označí

II



a

co

ro

zhotovitel příslušné vybrané odstavce Smlouvy a Objednatel takto označené odstavce pro

zveřejněni znepřístupni.

19.1.2. Obé strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této

Smlouvy, třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinnosti.

19.1.3. Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném a účinném zněni a předpisy souvisejícími.

19.1.4. Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě není dotčeno právo smluvní

strany na náhradu škody, která jí vznikla v důsledku porušeni sankcionované povinnosti

druhou smluvní stranou.

19.1.5. Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi

smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem

místně příslušným k rozhodnuti bude, na základě dohody smluvních stran, soud určený

podle sídla Objednatele.

19.1.6. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny

odpovědných osob, návrh na změny Smlouvy, odstoupeni od Smlouvy, různé výzvy k plněni

či placení) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu

uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či

převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a

držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními

důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky.

19.1.7. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s nim propojená. To neplatí,

pokud technický dozor provádí sám objednatel.

19.1.8. Zhotovitel se zavazuje v souladu s § 147a odst. 4 a ve lhůtách stanovených § 14 /a odst. b

zákona o veřejných zakázkách, že objednateli předloží seznam subdodavatelů podílejících

se na plněni předmětu této smlouvy o dílo, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění

subdodávky uhradil více než 10 % z celkcvé ceny díla, a to nejpozději do 60 dnů od splnění

této smlouvy o dílo. Současně platí, že má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je

přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje

10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu

subdodavatelů Zhotovitel provede předmět plněni Díla dle této Smlouvy vlastními silami a

svým jménem.

19.1.9. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich podpisu

obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tri vyhotovení.

19.1.10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.
19.1.11. Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy porozuměly, že Smlouva

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadné

nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1 . Položkový rozpočet

. Harmonogram postupu prací

. Formulář pro rekapitulaci nabídkové ceny _

Projektová dokumentace a Technické podmínky provedení stavby {dle zadávací



REKAPITULACE STAVBY - l.etpa

Stavba: 0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikáni a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4,

Mňto: Rejskova 4, Prcntéjov Datum:

Zadavatel: Id: 002(18659

Statutární město Prostějov DIČ: CZ007M659

Uchazeč: Id: 299)4127
Mechanik*, a.-,., Letecká 2, 796 01 Prostějov DIČ: CZ6990O16S0

Projektant Id: 64*98557

Inij. Ivana Hynková MČ: CZ5861751462

Poznámka:

Cena bez OPH 412 960,00

ni'H základní 21, Ctft ze 412 960,00 06 721,60

snížena 'vneft 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 499 681,60

Stranil 1 i J



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 0552013 - Výména oken u Střední odborné školy podnikáni a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4

Místo: Rejskova 4, Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant: ln«. Ivami lanková
Uchazeč: Mechanika, a.s., Letecká 1, 796 01 Prostějov

Kód Objekt, Soupis prací Cena t*/ OPII |C/K] Cena s WH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1 Etapa I

2 Vedlejší rozpočtové náklady

412 960,00 499 681,60

401 031,16 485 247,76 STA

11 928,84 14 433,94 STA

Strana 2l 2



krycí list soupisu

Stavba: 0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prosí

Objekt: 1 - Etapa 1

KSO:
Místo: Rejskova 4, Prostějov Datum: 00.01.1900

Zadavatel: ič: 00288659

Statutární město Prostějov DIČ: CZ00288659

Uchazeč: IČ:
dle výběru DIČ:

Projektant: IČ: 64498557

Ing. Ivana Hynková DIČ: CZ5861 251462

Poznámka:

Cena bez DPH 401 031,16

DPH základní 21,00% ze 401 031,16 « 216,54

snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 485 247,71

Sliona 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prostějo'

Objekt: I - Etapa I

Místo: Rejskova A, Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov
Uchazeč: dle výběru

Projektant: Ing. Ivana Hynková

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK )

Náklady soupisu celkem 401 031,16

HSV - Práce a dodávky HSV 168 255,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce 55 992,34

4 - Vodorovné konstrukce 8 250,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 313,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 480,98

99 - Přesun hmot 7 218,75

PSV - Práce a dodávky PSV 232 775,79

764 - Konstrukce klempířské II 385,03

766 - Konstrukce truhlářské 213 936,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 453,80

SUana 2 1 «



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

055201 3 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prostějo1

I - Etapa I

Rejskova 4, Prostějov Datum:

Statutární město Prostějov Projektant: Ing. Ivana Hynková

dle výběru

PČ py Kód Pop;s MJ Množství J.ccna [CZKJ
Cena celkem Cenová

Náklady soupisu celkem 401 031,16

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

168 255,37

55 992,34

1 1 K 317941121 [Osazováni ocelových válcovaných nouukú na
' | " jzdlvu I, IE, U. UE nebo l do< 12

0,429 1 540,00 660,66jCSÚRS 2013 01

nwuviíiil ocelových válcovaných nosníků na zdlvu I nebo IE nebo U udx> UE nebo l do č. 12 neto výšky do 120mm

M R 003 - 001
profil ocel L rov/ioromenný 1 1343.0 4901930
70x70x5 mm

t 0,471 18 942.00 8 921,63

prolily ocelové taikostěnné otevřeno tvaru 1 rovnoramennč ' pctiýdi délkách S235JR DLE EM 10025-2 ČSM EN 10162 «*j>ramu rozinér *

tl. stíny n»n49 D19 3D 70 * 70 x5

i K 346272112

Přizdívky ochranně tl 75 mm z pórobutonovych
přesných přičkovek Ytong objemově hnotnosli

1
m2 91,000 510,00 46 410,00 CSÚRS 2013 01

500 kS /m 3
Při/rHvfcy Izolační a ochranné i půrotk-tonových tváři c rTONG o objcnwvé hmotnosti 500 ks/mt. na tenké maltové lože tlouiťk, pnzdivfry 75 nun

4 - Vodorovné konstrukce 8 250,00

4 K 411235220
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v klenbách
cihlami tl do 300 mm

kus 50,000 165,00 8 250,00 CS ÚRS 7013 01

Zazdl-kn otvciů v klenbách cihlami páleuýirt smetně fccdixín a rxlliedrtéitf plochy du 0,0225 m2, pim ISO do 300 run

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 313,30

Strana 3 z 8



PC
'

Kod Rop:s MJ Množství J.ccna

(C7.K; soustava

5
.

K 1612142001 jPotaíeni vnitrních stmi sklovlaknitym pletivem J gQ 124.0o||vtlačeným do tenkovrstve hmoty

Polními vnitřních ploch pleti'/em v plote imlxt [iiiirtch. na p.rdm podkladu sklovláknitým '/tlačen

11 271,60|cS ÚRS 201 3 01 |
íni ik> tmelu stín

6 | K 612325302
Vópchucementová štuková omítka ostími nebo
nadpraží

m2 90.900 124,00 11 271,60 CS ÚRS 7013 01

VApenocementová nebo vápenná omítka catf i< nebo nadpraii štuková

| 7 | K 1 61 9991001 |Znkryti podlah fólií přilepenou lepicí páskou m2 j 52,000 12,00;

Zakiyti vnitřních plod! přeďzneflitíntm víHw poM Un •dkrytí podlah fótlt přilepenou Md páskou

62*1 ,00|cS ÚfiS 201 3 01

8 K >19995001
Začliténf omítek kolem oken, dveří , podlah 1
iwboobkMi

m 148,00| 26 936,00 CS ÚRS 2013 01

Z-mtřrt omítek (s dodáním hnuit) kctóm oken, dvní, podláu cCUadu ípod.

9 | K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo
pozinkovaných rohových profitů

m 151,500 7,00 1 060,50 CS ÚRS 2013 01

MonUÍ omítkových profilu platových nebo pozinkovaných, .pevnčíiýchvtLíčením do podklad* vrstvy nebo pilMtim rohových i tkaninou

1,22»2.42'2’25 151,5

10 M |5905MG0 l/íta rohová dl 10/ 10 cm s tkaninou hal. 2,5m m 166 ,650 41,00 6 832,65 CS ÚRS 2013 01

kontaktní řatcplovad systévy přťslujcmtvl kontaktních zatrpliy/adch systémů Hltá rohová s tkaninou • rohovnlk 7,5m A1 10/10 cm

Strana 4z8



IAPI1 liilvl

1,22*2,42*2*25

fŤ7| M S90SJ4760

13 | K 1622 125202 Oprava vápenoennentové štukové ccniiky 1
vi»éji»ch stén v rozsahu do YTf. I™2 UJň 82,00 1 863.45 CSÚRS 201301

Opravo vápnio.on«rt(wé etniky vnějších ploch štukové viř. přes 10 do J(R

pro/K okenní s fWno Ufřžr mm___37,0°j 6 í66.05jcSÚRS 201 3OtJ
mm 0 rnm

Pnnánhakpoloícr:
délko 2,4m, přesuli fkwifnjr 100mm

14 K 622611132
Nátěr sHikátový dvojnásobný vnějších
omítaných stěn včetně penetrace provedený

m? 22,2ft! *2,00 1 863,45 CSÚRS 2013 01

Ochranný nátér vnějších omítaných ploch rumimiý rudné dvjjnáwbrý, včetně penetrace odolnýwi« povětrnostním vlivům a UV záfcrt,
jakéhokoliv odstínu UUkátový sten

9 • Ostatní konstrukce a práce-bourání _____26 480,98
Lešení pomocně pro objekty pozemních staveb

CSÚRS 2013 0115 K 949101111 s lešeítovou podlahou v do 1,9 rn zaližcill do
150 kq/m2

m2 100,000 82,00 8 200,00

Lešení pcnwuié pracovní pro objekty pozemních slnveb proxatíícní do 150 kg/m?, o výšce leieftwé podlahy do 1,0 m

16 K 952901111
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby
při výšco podloží do 4 m

m2 100,0!X> 99,00 9 900,00 CSÚRS 2013 01 J
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni budov hýlové nebo občanské výstavby zameteni a umytí podlah, dlažeb, obkladu, schod.

v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a tarr/b oken, dveří s rámy, zánjbnčm, umyl! a vyčištěni Jiných zasklených a natíraných plxh n

zanzovarích př lniřtú, při světlé výšce podlah do 4 m

Strana 5 r 8



Kód Popis ■VJ Mnozstv:' J.cena [CZK]
Cena

17 K 566062355
VytaMinii dřeven,<* «ni oken dvojných
vcolric k/idcl pl do 2 Ill2

m2 73,81o| 58,00 4 280,98 CS ÚRS 201)01

Vybouráni dřevěných rán.i «km ) Wídty, dveřních zatuhni, »nt, -lěi), uslětil nebo obkladů rámů oken s krtdly dvojitých, plochý do 2 m2

18 K 973031325
Vysekání kapes ve zdtvu cihelném na «V nebo

VVC pt do 0,10 m2 W do 300 mm
kus 50,000 :: 82.00 4 100,00 CS ÚRS 2013 01

Vysekám výHcnfců nebo kapr* ve zdtvu z ahet na maltu vspemou nebo vápenocemrntorou kapes, plochy do 0,10 m2, M. do 300mm

20 K 997013501

21 K 990Ol8i3O2

19 v do,-,,,,,
IVnltiostaveništní doprava suti a vybouraných

i\ yy/ui5Zi2 l»« «• ««v v v

hmot pro budovy v do 9 m rucne
t 8,512 0,08 0,6b|cS ÚRS 2013 01

0,214*1,1
--

---,
- -- -1

nebo mezlskládku do 1 kin se složením
8.512 99,00 842.69 CS ŮRS 2013 01

Odvoz niti n vybouraných hmot na skládku nebo rnezhkWdtn no složením, na vzdálenost do 1 km

21 K (C||Ů
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

>9/01 S5UV
sk|A()k|i ZKD , km přos , km t 170,250 0,00 156,70 CS ÚRS 2013 Ol

Odvoz niti a vybouraných hmot nn skládku nebo irezlskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalU 1 započatý 1 km přes 1 km

3,924*20 'Přepočtené koeficientem množství

| 22 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního směsného

odpadu na skládce |skladkczmel | l 8,512 732,00 6 2 30.78 CS ÚRS 2013 01

Poplatek za uložení stavebního cdpadu na skládce lskbí<lkovré) směsného

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 10,498 0,80 8.40 CS ÚRS 7013 01

Přesun hmot pro budovy občamké výstavby, bydleni, výrobu a služby nicmí • bez užiti meclvml/aie vodorovná dcpnviií vzdálenost do 100 mpro

budovy s jakoukoliv nosnou komtrukd výšky přes 6 do 12 ni

E

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské
_

Přesun hmot tonážni pro konstrukce
24 i K 990764101

klempířské v objektech v do 6 m
Trcsun nmot pro kc

do 6 m_

| 25 | K |r-764-001 |Rolinvý krycí Pz plech ri 120 mm

232 775,79

11 385,03

0,037 0,80

ovaiíHikl iiíibimiU vmriiovniiciujitď.iu vzouc

0,03 CS ÚRS 201 33
lil 33,000 345,00 11 385,00

lemováni' z pozinkované! ) Pz plechu zdi' na plochých sl/«Wdi, včetně rohů, spojů, lišt a dllatan rš 170 mm

Strana 6 z 8



PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cenová

soustava

766 - Konstrukce truhlářské

0376662111?
Montáž oken dvojných oteviravých výšky pres
1,5 do 2,5m s rámem do zdivá

2.5 m

213 936,96

17 J45.J5 CSÚRS201J01

M R 766 002
0kn° plastcvé rtyWWto* 1220/2420 mm;

Uw-lJ; barva blld/blló - ozn. P/3
kus 25.000 7063,00 176 575,00

Okno plástvě ótyřkrnRuvé 1220/2420 lNw-1,2; bar/a biti/bii • oai. P/J

29 M 590712290
fótle okenní interiér bílá s bulylem 100mm i
£W, role 50m | US 3,640 85,00 309.40 CS ÚRS 201 J 01

těsnicí systémy fmAd systém pro připojovací spáry oivixovýdi výplni fólie okenní Interiér bílá s butylcm 100 mm tW rclc 50 m

5907<2m I h»™
,os

\EW, role 50 m
3,640 85,00 309,40

—

|
CS ÚRS 201 J 01

těsnicí systémy ÍMM systém pio připojovací ipáry otvorový-A výplni fólie okenní exteriér šedá s butylcm IDO mm EV/ role 50 ni

JI K 766691912
Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel oken
p( přes 1 ,5 m2

otochv ořeš 1 .5 m?

i 200,00 CS ÚRS 201 J 01

n /merrorevenyen oxenntrn,
'

)2 | K 766694122
Montáž parapetních dusuk dřevených,
laminovaných šířky přes 30 cm dólky do 1 ,6 m

kus 25,000 í:: :Í x;l78,íK> 3 200,00 CS ÚRS 201 J 01 |

33 M 607941080
deskaparapetní dřevotřísková vnitřní 0,55 x

m 3i,H0\ 417,80 12 997,76 CS ÚRS 2013 01

výlisky z hnáty dřevovláknité a dřevotřískové pnrnprly vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr : šířka * I m délky 5S0 mm

Strana / z 8



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
íczk:

0 K 998766102
Přesun hmot tonářní pro konstrukce
truhlářské v objekWh v do 12
rresnrmmot pn

ořeš 6 do 17 m

784 • Dokončovací práce - malby a tapety

.........
IMatbysmfeT10" 1784433631
Malby smési tekuti disperzní bílé

otěruvzdorné dvojnásobné s ponětíací
■n2 90,900 82,00

7 453,80

7 453.80ICSÚRS 2012 01

Mdlby smKl tekuté diverzní bílé olň uvzdorné dvojuisobnr s penetrart místnost v <lo i,& m

Strana 8/8



krycí list soupisu

Stavba: 055201 3 • Výměna oken u Střední odborné školy podnikáni a obchodu, spoi.s.r.o. Rejskova 4, Pros'

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady - 1 etapa

KSO:

Místo: Rejskova A, Prostějov

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

Uchazeč:
dle výběru

Datum:

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

IČ:
DIČ:

Projektant:

Ing. Ivana Hynková

IČ: 64498557

DIČ: CZ5861 251462

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižoná

21,005

15,00?.

II 928,84

0,00

11 928,84

2 505,06

0,00

S DPH CZK 14 431,90

Strana 1 z i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: 0552012 • Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prostéjo'

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady - 1 etapa

Místo: Rejskova 4, Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov
Uchazeč: dle výběru

Projektant: Ing. Ivana Hynková

Kód dílu - Popis Ccr.a celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 928,84

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 11 928,84

Strana Iz i



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikání a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4, Prostějo-

2 - Vedlejší rozpočtové náklady - 1. etapa

Rejskova 4, Prostějov

Statutární město Prostějov
dle výběru

Datum:

Projektant: Ing. Ivana Hynková

Cena celkemTy
Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

0 - Vedlejší rozpočtové náklady
1, K ’o 13234000 [Dokunotace skutečného provedeni stovby

11 928,84

11 928,84
Kc 1.000 WJM 705.00 CS ÚRS 2013 01

'

Průzkumně, «eod«*0cké a projektové práce projektové prátr dokumentarr stavby (výkresová a textová) skutečného provederí stavby

Pozvánka k polofee:
WiktaJy na vyhotoveni dokumentace skutečmHoprovedml -.tavný a její předáni objrdnoleO vpointovaně jarmě apoiaSovmém počtu.

2
,

K [030001000 jZařizeni staveniště Kč 1,000 i m,oo 3 302.00 CS ÚRS 201 1 01J

032002000

» K joj

Základní rozdílení prú-vodnirti Činnosti a nákladů zahzcní sliveilité

Pozvánkakpololce:

Náklady siojcné t připalrr/m vyproconkámpcojettové ttolementoce zaňleré stmenilté, zřízenímpřípoje* metfit 1 objektům zanzmi
5fovrniS<é, vybMluvdnfpřípadnýchm&teidi odběrných n*it „ tt\wtň. p/hxilnápřípravo Ůzemt pm objekty zařízeni stmenlité a vlastni
vybiu/ování objektů zařízeni stavmlitě.

jVybavení staveniště f Kč | ?,000~ ~326,00

Hlavní tnuty pru.cl.n<J» Ůnaostl - rutdada ZtHieri sta*e*fcě vytaveni »Uv«*ftě

Poznánta k položce;

Nókta/ym stavební buňky 2 kusy

2 640,00 iCS ÚRS 2013 01

2903000
Náklady na provoz a údržbu vybavení
staveniště

Kč 1,000 i 302.00! 3 302.00 CS ÚRS 201101

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz n úibžbu vytavení staveniště

Poznáiika * pobhr:
Wátlcriy na vytími objektů zařízeni stoen/Jtě , nóklalyna ereryje spotřebované dodavatelem v rándprovozu zařízeni stavenlitě. náklaly no

potřttný ůk tkl vprostoráth zařízeni stavtiitité, nčktofy nc nutnou idribu a opovy na objetteeh zařízeni stavením anapiípoftáeh eneiyň.

6 K |0390!)2000 Zrušeni zařízení staveniště l_979.M] 1 979.84 CS ÚRS 201 3 111

IlUvrt tituly prúvodních činnmtl a nákladů Mřížení staw-il tě zrušeni /.řízení staveništi

ftazněnka fcpotoice:
(Wvíranénl objektů zařízeni stavenlitě včetně přípojek cvicryfl o jejich advoz. Pololka zahrnuje l nůkladyna (právu povrchu po odstraninl
zařízeni stavenlitě u úklid ploch , no kterých Iry to zdrzeni .lovenlště piuvozováno.

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY - II. etapa

Stavba: 0552013 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikáni a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4,

Rejskova 1, Pioiléjov

C0283659

Statutární méito Proile)ov CZN2886S1'

255181Z7

Mectiantka, a.s., letecká 7, 796 01 Prrotejov 07699001650

64498557

tng. ivaoa Hynková C25861251462

Cena bez DPH 847 040,00

|Cena s DPH v CZK 1 024 918, 401

Stran 1 í ?



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Stavba: 055201 3 - Výměna oken u Střední odborné školy podnikáni a obchodu, spol.s.r.o. Rejskova 4

Rejskovi 4, Prostějov

Statutární město Prostějov Ing. ‘vana Hynkovi

Mechanika, a.s., letecká ?. 7%0t Prostějov

Kód Objekt. Soupis prad Cena ber DPH JC7KJ Cena s DPH (CZK) Jyp

Náklady stavby celkem

1 Část 1- Etapa II

2 Část 2- Etapa II

3 Část 3- Etapa II

4 Vedlejší rozpočtově naklady

847 040,00

229 039,80

194 361,52

409 398,17

14 240,51

1 024 918,40

277 138,70 S7A

235 177.52 STA

495 371,87 STA

17 231,11 STA

Strnu 2 c i



krycí list soupisu

Objekt: Část 1 - Etapa II

Rejskova <1, Prostějov

Statutární město Prostějov

U028BA59

CZU07B8659

dle výběru

ing. Ivana Hynková

64498W

CZM6I75M62

Cena bez DPH 229 039,80

Cena s DPH v CZK 277 138,16

simra 1 z B



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Část 1 - Etapa II

Rejskova 4, Prostějov

Statutům! město Prostějov

dle výběru

mg. Ivanu Hynková

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 229 039,80

HSV - Práce a dodávky HSV 96 133,55

3 - Svisle a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

33 816,86

4 290,00

40413.84

9 - Ostatní konstrukce a prace-bouráni

99 • Přesun hmot

14 280,56

3 332,29

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 • Dokončovací práce - malby a tapety

1 32 906,25

6 637,82

122 021,49

4 246.94

Stinná l z 8



SOUPIS PRACÍ

Objekt: Část 1 - Etapa II

Rejskova 4, Prostějov

Statutární město Prostějov
dle výběru

,PČ Tv Kód Popis

I_P_

Náklady soupisu celkem

Ing. Ivana Hynková

M Množství J.cena {CZKJ
Cena celkem Cenová

[CZK]___soustava

229 039,80

HSV - Práce a dodávky H5V 96 133,55

3 - Svisle a kompletní konstrukce
_

33 816.86_
,

Osazování ocelových válcovaných nosníků na
0.251 1 540.00, 386,54 CS ÚRS 2013 01

zdlvu 1. IE, U. Ut nebo l do č 12
_!_1

Osazováni ocelových válcovaných nosníku na /diví. I neb> :f nebo li nebo DC nebo L do i. 12 nebo výtky do 17b rm

•i 777. 99\pmWocet L .oMrawnny HJIJ.U ■rx»VJ0 | f | 0,27u
1 18942,00

profily ocelové tenkostěnoé otevřené tvaru l rov-ioramoine v pevných dříkách S735IS OLE tr» 10025-2 ČSN Es 10162 čís.profilu rozmar x

tl.St«nymm'49019 3D 70»7<l*5

3 K 146272112

Přizdívky ix Inniiné 11 75 mm / póioliHonnvýdi
přesných pnčkovek Vtong objemové hmotnosti rn2 57,130 541.00 28 202.33 CS ÚRS 2013 01

500 kn/in3 1
Př*zdívky Izoiažnť a ochrarné z oóroíetonových tvárnic VTONO o objemové hmotnosti 500kg/m3. na tenké maltové lože Konicky přlzdlvky 75 mm

4 - Vodorovné konstrukce 4 290,00

4 K 411735720
Zazdivka otvorů pl do 0.0225 m2 v klenbách

cihlami ti do 300 mm
km 76,000 165,00 4 290,00 CS ÚRS 2013 01

Zazdívka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednám a otbedněni plochy do 0,0225 m?, . pres 1 50 do 3(10 mm

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vyplní 40 413,84

Slídili 3/8



Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

612142001
Potaženi vnitrních stěn sklovUknitým pletivem 1
vtlačeným do tenkovistvé hmoty

51,792 174,00

Cena celkem

[CZKJ
_

Cenová
soustava

6 422,21 CSURS 20 li 01

Potaženi vnlt/htch ploch ptetiwm v ploše nebo pruzích, ia n<rén podkladu sklovliknitým .tlučením do tmelit stěn

617325302
Vápenocemcritovn sloková omítka ostěni nebo I
aadpraH r2 5,>

Vápenotemoniová nrbo vápenná omítka ostSid nebe nncpnižl ítuková

6 427,71 CSÚRS 201 J 01

| 7 | K [619991001 Zakryli potlUh r*.lii přilepenou lepící páskou _jjr2j 57,000 1_ 12,00|
Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdil íl-o odkryti pndlah fólií přilepenou lepicí páskou

674,00 CS ÚRS20I3UI

619995001
/adlšténi omítek koleni uken, dveří, podlah

li 104,260
nebo obkladu
_ ___|

ZaSičtěn i oir.ite. li dodáním hmot) kolem oken, dveří, pxKah, obklad, apoti.

I4H.00; 1b 430. 48|CS liRS 701)01

V K 1677141003
Montáž omítkových plastových nebo

Ipozinkovanýt l» rohových profilů
ni | 86,320 /.<K) 604.24 fS IÍR5 2013 01

Montáž amllKovýCh profilů plastových nebo pozinkovány: h, upevněných vtlačením do portdadni vnlvy nebo přibitím rohových s tkonlmu

I.ia-2.6),7*U B6.J2

10 M \5905i4mo • fiřri tahová AI tOf 10 cm v ti/minnu ttal. 2,0 m 94.91*0 dř.řll) 1 697 ,CSÚRS20IJ0I
nantdklnl va teplovod systémy příslušenství kontaktních ffttoplovocinh systémů tlíta rohová s tkaninou • rohovník Z.bm aI 10/ tO un

Strara 4 z 8



PČ
Ty

Kód Popis MJ .V/tožslví

II K 677143001
_I_L

Montáž omítkových samolepicích začišťDvacidi
prodlil (APU tižt>

i pastovým nesu pozii i*iíy ii)Ui

11 86.320
n.'i'vvrvr

wu istvi

J.cena [CZKJ
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

16,00' 1 381,12 rs ÚRS 2013 01

uo yixjKidurn vlstv, neutr p ujithit /.trTstovaucrs-.imoreptnrT’

r> >* 5909)4760 profit olrnm •. íkoni/«.(/ APU (Hia 9 mm

k<ii lidku ii ídi-piovdii iysoiiiiyTirTSnispiravmn-iraKm

mu 9 mm

94,9'jO I
ratepiuviEiui systému »rv osra-

J/,VO

inorir-

■ CS ÚRS 2013 01
niTis-lKdiiiiOL uetKa t,~ iii, pw-an Hamry iiai

13 K 622325202 r»2
Oprava vápcnoccmcntové štukové omítky

vnějších stén v rozsahu do 3tyt

Oprava vipcnoccmcntové omítky vnějších plnrh ítufcnv* tiin o-'«« 10 du 3M

12,948 87.00 I 061.74 f.S liPS 7013 01

.4 K 622611132
Hátčr silikátový dvojnasulwiý vnějších

omítaných stěn včetně penetrace provedeny
m2 1 2,948 87,00 I 061,74 CS ÚRS 7011 01

Ochiainý náiěi v.-iéjšich omílaných ploch nanášený ručrě svojrar.r.hn/, vceint* penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům «. UVzaieni.

jakéhokoliv odstínu silikátový stěn

- Ostatní konstrukce a prácc-bouráni 14 280.56

15 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních slaveti

s Icšcňovoti podlahou v dn 1 ,9 m zatíženi do

ISO kg/m2

i* S7.00D 82.00 4 764,00 CS ÚRS 2013 01

řinu" pamocné pracovní pio ubjekly pozemních staveb o's zaťieni do ISO keZmi, \> výšce* lešežíové podlahy da 1,9 m

16 i K 962V0111I n2 62.000 99.00 6 148.00 CS ÚRS 2013 01Vypištěni budov bytové a občanské výstavby

pil výšce podlaží do 4 m

Vyčistění budov nebo objektů pfed předáním do dřívaní budov bytové nebo občanské výstavby • zameteni a omyti podlah, dlažeb, ebklndi, schoGJ
v motnomerch, chodbách a sclradlítfch, vyčištěni a umyt oken, dvefis rámy, zátubnéini, umytí a vyčištěni líných zasklených a natíraných ploch a

zařftovacirh předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 Ifl

Strnul 5 / fl



Pč
Ty

Kód
P

Popis MJ Množství J.ccna [CZK]
Cena celkem Cenová

[CZK]___soustava

Vybuuráni dřevěných rámů oken dvojitých
r»2 47,187 58,00 7 736,56 CS ÚRS 7011 01

včetně křídel pl do 2 m2

Vybouráni dřevěných >ů'nů oken s křidly, dvefnfčh zái uUii, via*.. stěn. osiřili' nebo Wkladií rám- oken < křidly dvojitých, plochy do 7 ni

IR K 97)011375
Vysekáni kapes ve zdlvu cihelném na MV nebo
,v,vc pi ilo 0,10 ni7 lil do 300 mm

_

kus 76, IKK) 87,0!) I 132.00 CS ÚKS 2013 01

vysekáni výklenků rebc kapes ve zolvu z cihel le mailu zápenrou něho váponoccm umovou kapes, plochy :3o 0,10 m2, hl. do 3C0 mm

19

70

99 • Přesun hmot 3 332.29

K 997013717

99/013501

997013509

22 K ,997013831

73 K 9981)18002

jVnitroslavenfstní dopftnw suli a vybouraných
hmot pro budovy v do 9 m ručně

3,930 0,80 Í.H CS UR5 2013 01

Vnltrosiavent?tn1 doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svislo ciáně (nošením po schodech) pra budovy a Isaly výšky přes 6 do 9 m

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot

nebo mrzbkládku do I km se složením

Ocvot suti a vybouraných hmot na skládku nrho moziskUdfcti se složenin,

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skladku /KD 1 km přes 1 km

Odvoz wtl a vybouraných hmot na skládku nebo mezlsklídku se složením, na vzdálenost Přpiatek k ceně za každý další í započatý 1 km přes ! km

12, 44 7’ 70 'Přepočtené koeficientem množství 78.6X-
Poplatek za uloženi stavebního směsného
odpadu na skládce (sktádkovnr)

' 3,930

Poalaiek za uloženi stavebního odpadu na skládce jskiátíiovně) směsného

t-

732.00 2 876.76 CS ÚRS 2013 Ol

| Přesun hniol ruční pro budovy v <lo 1? in 5.460I 0,ř 1.3/.C5 UKS 7013 01

Přesun hirot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční bez uřítí mechanizace vodorovná dopravní v/iiálrnust do 103 m pio

budovy s jakoukoliv nosnou kanslmkci výšky přes '• &t 1 2 m

PSV - Prače a dodavky P5V

764 - Konstrukce klempířské

I 74 K jR-/64-0DI Rubový krycí P/ plech rí 170 mm | ni | 19,240 345,po|
! emnvárí > pozinkovaného l'z plechu zdí ra plochých střechách, vřetně roh, i, spojů. liš! a cilataci rí

132 906,25

6 637.82
6 637,BO

1Í0 mni

25 998/6-1101
Přesuli hmot Ioimžní pro konstrukce

klempířské v objektech v do 6 m
i rmioi pin i rmenipir?

0.020 0,07

rnoinizitriT!

C5 URS 7013 01

iienaiu vmoiovua oupravn vzuoieixisi ixi au niv onjwcvwn vyswy

rlo f, m

Straní 6 z 8



PČ
Ty

Kód
P __

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem

(CZKJ
Cenová

soustava

766 - Konstrukce truhlářské

* ■ 7M42I1I7
Montil oken dvojitých otevnavych vyškyp.

1 .5 do 2,5m s rámem do /div- | nl 47.IB7 235,00

122 021,49
_

ti os/,// cs ÚRS2013 01

yti uo auivu, íy*»yui« i,o«ic

L
ÍR

R 766 00)
:Jwm pelově čtyř*ridiově )PV/?6tO mm.

•'■v- 1.7; barvo bUá/bUÓ - ozn. Í‘i2 | *r» n.two / 666.00 99 653.07

0>*O plastově čSyřtrdUKé '3SC/2630m»; U..'.í; iíi»* :4á'ljilá - 0Z1. P/7

6W/UfíO (ode oiennr interiér bňo % bulyU-i* lOil mm 1

rw. fOře 5O n<
*»% - *>,00 r C5ÚR5 2OIÍ0I

1

Iňiicl sy.ie-ny fasad sys»<-" pro připojovací >páiy oi.oo.ých výplni ckrtnri in= iéi MU s buryir-n 100 mr-i GW 'Ol* 5C n

| 30 | M j5W71/460
/rJliV akenrir exw/leibiíO s tn/iylem >00 mm

k« 1 7.OSO S5,00 176.RO C.5 ÚI'S 70 1 J 01
iW, lote 50 irt

tísnící systémy fasád systém pro pfuolovací spáry otvcrových výplní fólie okenná exteriér šndá š butylem 100 mm CW ro;e W n

JI Wm!912 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevřnýdi křidel oken

c«x6v ořeš s.5 rr?

luraD

U 57.000 32.00 IIRS70H 01

DM5""CC
-

32 K
. iV«nlá/ |>ar-n>i-liiich desek dřevěných,

’ '

laminovaných šířky přev 30 mi délky do l .6 m
kus 1 3,000 128.00 1 664.00 CS ÚIIS 2013 01

r/onlář osiatuinh iiutitžrských Konstrukt i parapetních drsek £if»y přej 300 rrm, délky pro* iCOO dD loOO mm

33 M 60794 i060
i/i-nán /micpeli i\ d/evi5fřB*o‘'á vnitmi 0, 55 x

i m
lfl.299 415,07 C.SÚR5 20I3 01

hmoty S:cvoviikniié a dřevotřískové purapoty mltřní dfrvotffekové ihnéc-á* bllál rozměr: šířku x 1 m <lei:<y 130 mrr

Slrata 7 / B



P<!
Ty

P
Kód Popis WJ Množství J.ccna [CZK]

Cena celkem Cenová

[CZK! soustava

14 K 99876610?
1’teuni hmot tonážni prn kousl iiikci*

:tiuhláískč v objektech v do 1/ m
i'ii*iuii mnul ífurromuiroce uuMiatsne ivntioveuy /’

ofťs 6 Oj 12 m

r™

mít o,aoj o.oijcs úrs 20i) di

*.i |:resLiiuv«iiH iu iii.iktiuiu vau-jroviii uupnivrii vinunnou ui> tw n- v i vyCTy

784

f
K 7844556)1

Dokončovací prače • malby a tapely

Malby směsi tekutě dňpo/iu t>ilě

otěiuvzdomc dvojnásobné s penetraci
o? M.m 87

"i by ir*č;i lekctě OiS ííZ.Tl b«e «:ér ivj<fc-rě cioj išCsé S wnrluri > 00 3,S r

4 246.9*

4 746.94 Jcí ÚKS 2012 Ol

Strana 8 i 8



krycí list soupisu

Objekt: Část 2- Etapa II

Rejskova 4, Prostějov

Statutární město Prostějov

00286659

CZ00288659

dle výoči u

Intj. Ivana Hynková

64498557

CZ586125I462

Cena bez DPH 194 361,52

Cena s DPH v CZK 235 177,44

Stratu I / R



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Část 2 - Etapa II

Rejskova 4, Prostějov

Statutární město Prostějov
dle výběru

lng. Ivana Hynková

Kód dílu - Popis Cena celkem ICZK]

Náklady soupisu celkem 194 361,52

HSV - Práce a dodávky HSV 81 919,21

3 - Svisle a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

99 • Přesun hmot

27 282.93

3 960,00

34 687.26

12 767.20

3 221,82

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 • Dokončovací práce • malby a tapety

112 442,31

4 774,82

104 010,95

3 656,54

Stran; 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Objekt: Část 2 - Etapa li

Rejskova 4. Prostějov

Statutární město Prostějov mg. Ivana Hynkova

dle výběru

PC Ty
Kód Popis

P

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena (CZKJ
Cena celkem

[CZKJ
Cenová

soustava I

194 361,52

H5V - Práce a dodávky HSV

3 - Svisle a kompletní konstrukce
__

Osazování ocelových válcovaných nosníku na

I. IE. U, UE nebo l Ho • 1?

•váni ccetovýcli válcovaným no:m«6 na rdlvu

K ‘ \1794t 171

81 919,21

27 282.93

0.206 1 540,00 H7,?4lcSÚRS 2011 01

i L mbo UC ntOO l Ho č. VJ nrho výšky d: 1 20 mm

,

• •w Ir doj ocr
Ipro/rl ocel t rovnoramenoy 1 114.1.0 4901910

1 '0x70x5mm
1

j
0,P?6 | rs 947,co | 4 7*1.119 |

prolily ocelové tci>Xi»iénné otevření' tvaru L rowiortffittné v pevných délkách 5235 IR DIE EM 1D075 7 ČSN EN KM62 ÍU.piOfllu rwm*r X

tl.Stěny mm 45 019 30 70 x 70 x 5

i K 1467/7117

Píizdivky ochranné ll 75 min t párobetoootfých
(Mi-Miýi h příčkovek Ytong objemovc hmotnosti m2 44.4R0 510.00 77 MU.ftO C5 ÚHS 7011 01

_L 500 k«/ml _1_-

~

----------1-

PftzdMy Izolační a ochrano? i pórcfietora.ý:n tvárnic YTONO o <ů|emové hmolocnti 500 kg/urt. na tenké malio.r lořr cioalil.y p'ir«vky 75 mm

4 • Vodorovné konstrukce
_

Zazdívka otvorů pl clo 0,0775 m? v klenbách
411235220

cihlami tl do 3ÍKI nim
kuj 74,000 165,00

3 960,00

' 960.00 tS UK5 2011 01

Zazdivka otvorů v Mensách cihlám' pa rnými vinnř brdsfcm a Oúhvůířní plody rts 0,11775 rr-2, il. přes 150 dc 300 mm

6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 34 687,26

Slinut t / íl



Pč
Ty

p
Kód

5 K 617147001
___

MJ

n?

Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Popis

Potaženi vnitřních stěn sklovláknitym pletivem
vtlačeným do tenkovislvě hmoty

Potaženi vnitřních ploch pletivem v plošr něho pruzích, na ptněm podkladu sklcvláknitým vtlačením ůj (melu Slin

Etapa III

Cenová

soustava

44.480 174,00 ti 516 ,67 CS ÚRS 2013 01

6 K 612125302
VápeiMK einenlová štuková omítka ostěni nebo
nadpraží

rtí 44.480

Vápenocemenlová robe vápenná omítka r-stěni crho na ‘.praží štuková

III

124.00 5 515,52 CS ÚRS 2013 01

K 1619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepicí páskou n2 48,0001 12,00 576,00 CS ÚRS 7011 01

Zakryti vnitřních ploch c?e«l znečištěním včetně wzdělího odkryl’ podlah f&H píiteperou lep cí páskou

8 K 619995001
7<ioštíW omítek kolem oken, dveří, podlah
nebo obkladů

n 88,960 148,00 t.l 166.08 CS ÚRS 2011 01

ZačtStěri omítek i< dodáním nmoti kolem oken, dvef pxHali, obkladu apoo.

9 K
1

622141003
Montáž omítkových plastových netxi

pozinkovaných rohových profilů
n 74,320 H 520,74 CS ÚRS 2013 01

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozlrkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

1,22>2,4?'2'B

1.77-7.67V4

48.48

75.84

'O ,« 5905 J4000

Součet
_

ItIS/o wltovů A< )0/ 10 > m y tkaninou hul 7.5 wt

74.170

81.750 41,60 ' 'I1: 1.75 CS ÚRS 7011 01

kontaktní zaleptovací systémy příslušenství kontaktních zateplovaeirh systém ii lišta rohová s tkaninou • rohavnk 2,Srn AI 1 01 10 cm

Strana 4 z 8



11 Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK J
Cenu celkcn

fCZKJ
Cenová
soustava

II K
i

622143004
Vontáž omítkových samolepicích začlšrovac í< h

.profilů ÍAPU liští
m 74,W 16, CIO j 1

rir itiiuii uir/jir

89.12 CS ÚRS 2011 Dl

1,22+2.42*2*0 48.4*
1.22*2,62,2'4 25.84

Součet.

I I? M \b90bt4/M jprofii s fnm

mm 9 mm

74 t?0

i7.0Q\
piom cmeiii

ItS ÚRS 7013 01
tis iKdiimou ueui« i,-1 ni. pietariiranrry i mu

1$ K 622325202
Oprava vápenocementové štukové omítky

|vnějších sten v lo/sahu iJo lOi
r»2 11,148 82.00 914.I4ÍC.S ÚRS 2011 01

C'|,iu -u vápc-ixiccnicnlovC- oiríll.y vnfjiich plach i luhoví ilřn př« 10 Un 30S

14 K 67761 111?
Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších

1 omítaných slěn vřetně penetrace provedený
rr2 11,148 82,00 914,14 CS ÚRS 2013 01

Ochunný 'liter vnějíteh omítaných plech nařasený ručré dvojnásobný, včetně ncnrlraee cdolny vůči psvélinusUiiin vlivům a UV vařeni,

jakéhokoliv od' lim. silikátový stěn

9 • Ostatní konstrukce a práce-bouráni
_

12 767,20

15 R 91910111 1

Lešení pomocné pro objekty pozemních slavehl
s lešeňovou podlahou v do 1 .9 m zatíženi <k> m? 48,000 82,00 1 916,00.CS ÚRS 2013 01

I 150 kit/m?
leierií fioiro-ré piacovm pro objekty po/emnvrh 'taveb pro zaližrni da IhO kgřmV, a výšce lešoňnvr podlahy do 1,9 ir

K 952901111
Vyčišt&li budov bytové u nlx-mské výstavby

m?
'

48.000 99,00 4 757.00 CS ÚRS 7011 01
1 1

vycítěni budov roba rbje<tii před předáním do užíváni Ojcov bytové nebo občanské výstavby zameteni a umyli podlah, dlažeb, obkladů, schodů
v mKinosirel, chorfaárh a schoňWMch, vyčlícřnl a umyli oken, dveří s rámy, zárubnémi, umyli a vyčUténi jiných jasktcrýrh a ratřarých pletli a

zařizovat leh předrnélů, při svéllé výšce podlaží itonn

Stran; 5 z 0



Pč Tv
p

Kód MJ Množství J.cena [CZK]
Cenová

soustava
Popis

Cena celkem

ÍCZKJ

17 K
Vybouráni dřevěných rámů uken dvojitých

96806/155
,v£etně křidel pl do 2 m2

n? 16,400 58,00 7 111,20 CS ÚRS 701 3 01

vybouráni dřevěných rámů cken i křídly, dveřních zárutnl, vrat, stěn, os těm' itebn obkládá rám i oken s křídy dvojitých, plochy dr. ) my

18 K
Vysekáni kapes ve zdlvu cihelném na MV nebo 1

MVC pl do 0. 10 m2 hl do 300 mm
74.0DD 82,00 1 968,00 C5 ÚRS 701.1 01

Vysixám výklenků nebo kape:, ve zdivu z cihel na maltu vápennou rete váperocomcnlovnu •.uper. plochy do 0,10 m2, til. do JDU mm

LH
99 Přesun hmot

I
K 99/013212

70 99/013501

21 K 997013509

71 K 993018002

Vnltro&tavenlštni doprava suti a vybouraných

hmot pro budovy v ilo 9 m ručně
_

.3.800 0.80

3 221,82

3,04 CS ÚRS 7011 01

Vnitro* tavena tni doprava lUli a vybouraných hmot vodoovně do 50 m svisle ručně (rašením pu schodechl pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 ir

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot

nelni mezískládku do 1 km se složením
3,800 98.00 177,40 CS UHS 7013 01

Odvoz tjiti a vybuuianýsh li.mot r»a skládku nebo meiHkUdku se složením, na vzdálerast i» l km

0,80
IPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku /KU 1 km přes 1 km
76,035 60.83 O. URS 2013 01

5,069*70 Přepočtené koeficientem množství /6.03b

K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního směsného

;odpadu na skládce (skládkovné)

1
* 3.800 /32.00 7 781,60 CS ÚRS 2013 01

oplatek za uložení stavebního odpadu na skládce |sklártovré| směsného

I t
.

Přesun hmot luční pro budovy v do 12 m 4.940 3.95 .CS URS 7013 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výiobu a služby i učni - bez užiti mechanizace vcdismvná dopravní vzdálenou Oj 100 ti pro

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 11 m

PSV - Práce a dodávky PSV

_

764 - Konstrukce klemoířské
24 I K |r-764-00 I | Rohový krycí Pz plech li 1 20 mi

112 442,31

4 774,82

11,840 145,00 4 774.80

i emováni z pozinkované ’io Rz pleci u zdí ne plachých stř-clrách, včetně rohů, spojů, lišt a dilataci iš I 20 mm

75 K 998/64101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce

klempířské v objektech v do 6 m
t 0,075 0,80 0,02 CS ÚRS 7013 01

do 6 m

Strana 6 z 8



Pí
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.ccna [CZK]

Cena celkem

ÍCZKJ
Cenová

soustava

'66 - Konstrukce truhlářské 104 010,95

26 K 76662111?
1

Montáž oken dvojitých otcviravých výšky přes
36,400 235,00 8 554,00 CS ÚRS 2013 01 |1,5 do 2,5111 S Míliem do /divá

piaciiy urei i iiu <jvJiuycii oiwiravyciixw zurv*, vySbv p:ei um

Mm

m |;.’ /66 a?f
Okno flbnlovl- 2 ty/*řidlon- 177017470 mm: \

Ow-I.Z; feorva bilá/bila oin. Pt 1
ď.MX: | 7 0J6.C0 56 788.00 |

Okr>: plastově rtyfkřídlově 1770174200 um; llw-1.7; barva Oilá/feilá o/n. I‘ / 1

78 M R-766-00?
'.Oknu plastové člyřkřfrffově J 220/2620 mm,

kus 4.000 7 400.00 29 600.00 j
l/iv-f,?: barva hllůtbila - o/n. Pi4 1
Okno plastové řtyřKRdlové 1220/2620 mm; Uw-t ,2; bai-a bllá/bilá - on. r/4

29 M 590712290 li’s 1.770 05.00folie okcum iolc/iéi blili s tuilýlcm 100 imn

EW. role 50 m

(činící systémy fasád systém pra připojovací spáry alvcrových výplni fólie okenní interiér bílá i buly lem 1C0 ITtf EV/ rol? 50 m

150.45 CSŮRS 20 li 01

10 M 590712480
fólie okenní exteriér bila s bulylem IOO nui 1
fVV. ralr 50 nr

1 .770 85,00 150,45 CS ÚRS 201) 01

těsnicí systémy fasád systém pro připojovací spáry otvo o.ýdi výplni fólie okenní exteriér Sedá s bu tylem 'CO mrr Ett rolr 50 rr

31 K 76669 19 1?
Vyvěšeni nelxi zavěšení dřevěných křídel oken i

pl přes 1,5 m2
"

I
'

32,00 1 536.00 CS ÚRS 701) 01

tilochv ořeš i .5 my

K 766694122
Montáž parapetních desek dřevěných,

| laminovaný* ti šířky přes 30 cm délky do l ,6 m _®____' ,
_

’

___

Montáž ostatních cruniářských konstrukci parapetních desek Šířky přes 3C0 mm, dítky přes - COO do 1600 mm

I 536.00 CS 1IRS 201) 01

Straiv 7 /8



Pč Tv
p

MJ Množství J.cena {CZKJ
Cenová
soustava

Kód Popis
Cena celkem

[CZK]

n <m 6079411)80
deska parapetní dievaiťukovú vnffAlí 0,25 x )

14.9JO 4)2,00 1 6 192 ÚRS 2013 01

výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové pampnty vnitřní dřevotřškové (hnědá, hi!á| rozměr. šiřin x 1 ti délky 550 mm

34 K 998766102
Přesun hmot lonázni pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 17 m
1 0,179 0.80 0.10 rs ÚRS 2013 01

přes 6 Oj 12 m

78*1 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 656,54

35 K 784453631
Malby směsi tekuté dlsp«*/ni bílé

nléiiiv/domé dvojnásobné s penetraci
1*7 14,592 87,00 3 656,54 f.S ÚRS 2012 Ol

Malby směsi tekuté disperzní tiilé atěruwdomč dvoj r4wbní s penetracimístnost v d.-. 3.8 m

Stinní fl i 8



krycí list soupisu

Objekt: Část 3 - Etapa II

Rejskova 4, Prostějov

Statutární město Prostějov

0l>78K6!i9

CZ002886&9

dle výběru

Ing. Ivana Hynková

64498557

CZ'j8612‘j1462

Cena bez DPH 409 398,17

Cena s DPH v CZK 495 371,79

Sll-MM 1 / 10



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Objekt: Část 3 - Etapa II

Rejskova 4, Prostějov

Statutární město Prostějov

dle výběru

Infl. Ivana Hynkova

Kód dílu - Popis Cenu celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 409 398,17

HSV - Práce a dodávky HSV

3 Svisle a kompletní konstrukce

•1 - Vodorovné konstrukce

6 - Upras'y povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a prácc-bouráni

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce * malby a tapety

168 335,99

57 097,50

7 260,00

75 716.61

25 761,52

2 500,36

241 062.18

11 999,14

221 484,11

7 578.93

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Objekt: Část 3 - Etapa II

Rejskova 4. Prostějov

Statutární město Prostějov ln<j. Ivana Hynková

dle výběru

PC ‘V Kód Popis
P

MJ Množství J.c.ena {CZKJ
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 409 398,17

HSV - Práce a dodávky HSV 168 335,99

3 • 5vislě a kompletní konstrukce 57 097.50

i i k ,770.101 j Osazováni ocelových válcovaných nosníků na

zdivil 1, ir, II, IJC nebo t do č 12
t

|
0,428 t 540 ,00 1
___1_

659,1? CSÚRS ?0U0t

Osazováni ocelových válcovaných nosníku na zdivil I rohn lt noho 11 iv-txi Uř robn I (ttf. I / robn výšky do IVO miř

” QOi Wt 0.471 '« 942.00 6 9/1.M
/vo/il otci I ríiviinroinr/viý ' JÍ4Í.0 490T930 i

mm
___

| f |
_ ____ (

ofotily ocelové tenkostěnné otevřené tvaru t rovnorame-inč v pevných délkám VZ35JR oi i nu 10075 / <'sn >n : ci i (i y čň.profilu
U.slěny mm -10 019 30 70 x 70 x 5

rozměr :

Pťizdivky ochranně tl 75 mm z pórobetonoxýdi |
K 146777117 přesných pnZkovek YCihhj ohjemovč hmotnosti

|500 kg/m3

m2 93,1/0 510,00 47 516,70 CS ŮR5 2013 01

PřtzdMcy Izolační a ochranné Z půrobělonuťých Iváinic ZTCNG o objemově hmotnosti 5<I0 kůlni 3. na lenkě maltové lože tloušťky p'lzdívky 75 mm

4 - Vodorovné konstrukce 7 260,00

. L.iumn IZazdivka otvorů pl do 0.0225 m2 v klenbách
4 K -UUÍjUO

cihlami tl do JOD mm
kur 44,000 165,00 7 260.00 CS ÚHS 2013 01

/azdivka otvoru v klenbách ciniarnl pálenými včetně bedréni a odletliěnl plochy do 0,0225 m2, lt. ufes 1 50 do 300 mm

Strana 3 z 10



Kód Popis Množství J.cona {CZKJ
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6 • Úpravy povrchu, podlahy a osazováni vyplní 75 716,61

K 61214201)1 n2 92.476
Pnln/rni vnitřních stěn sklovlaknityrn pletivem
vtlačeným clo tenkovistvč hmoty
Poražení vnitřních plocíi pleiiven: v ploše něho jiriiri-h. n.n plném jioddaóu sdovtáknltym vtlačením Co melu něi

124.00 11 160.32 CS ÚUb 70U 01

6 K 61717510?
Vápenocementová štuková urníl ka ostáni nebo
nd(l|>M/í

92,426 174,00 1 1 460,82 CS ÚRS 20 li 01

Vďpenocementová něho vápenná omítka ostérl nebo nacpiaži i tuková

7 K '610991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepil i páskou ["mž 96,000] 12.00 1 157,(10 C$ ÚRS 201 1 01
Zakryti vnitřních ptochpfedznefifónfrn včetně pordějšihe m-<ryiipos,ah fólií přilepenou lepicí páskaj

/ačlštčni omítek knlem oken, dvcii, pedlah I
_

I nebo obkladů
m 186, )40 ; 148,00 27 578. Sl f.S II RS 201 i 0)

Začíslení umitek (s dodáním hmotl kolem aken. dveří. jxiJlah, obkladů a::ad.

SlMna 4 / 10



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

_JCZK1_
Cenová

soustava 1

9 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo

pozinkovaných rohovýi It profilů
" 186, 140 2.00 1 304,18 CS ÚRS 2013 01

MoniSŽ omítkových profilu plastových ncoo pozirWnvaiych, niovnčrých vilařpnvn do ptxlkladni vrstvy nrfco přtailrm rohových *. tkaninou

:0 M 5905 UWO |íK/.j iiiUi.a AI 10/ 10 tm ? tkcninott bal. í',5 n; | m | 204,9/6 \ 4/.CÓ C5 IIR5 2011 Ol

kontaktní Zď.tepiovďd systémy pfhluSenslví kontaktních fateplovactch systému lišta lolvjvď s tkaninou 'ckovnik ?,5n al 10/ 'Q cm

11 K 622143004
.Montáž omítkových samolepicích začlštovackh

profilů (APU lišt)
orní u.-vyrtrpn

n 186.340 16,00 1 981 ,

onnrDf<*YC3vy<ji tieiu pU4ihKUványy.ii, uptrviteuyLii vi aueuiin oj pjuMauu i vmvy neuu unuioir ídcisiovoL n.

CS URS 2013 01
• samoifrpnm-

I API) lištvl

I <>0Ji4/60 Iruofii okvnni ■ tkaninou APU lišta 0 mm, I n, 204. v/t- 37/JO . / 504, f r ks LIRS 2013 01
WtuďUH iKwpigvdu systémy piisiusensivi nornannft i-niicptavdr. n:n sysiCinuMru mra

—

proin »*piiiii ■ »«inniBU-DiroM-z?n*rrpHAali utdiiniy i*

mm 9 mm

UK 622325202
Oprava vápenocementové štukové omítky

vnějších stěn v rozsahu do 30*
23,114 82,00 1 895,35 CS ÚRS 2011 01

Oprava vápcmocementové omítky vnějších ploch štukovéscén pféí 10 cto 30%

Strana 5 z 1 0



PČ
Ty

J>
Kód Popis MJ Množství J.cenu [CZK]

Cena celkem

[CZKJ
Cenová

soustava

14 K 677611117
Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších , 71,114 82.00 1 895, 15 CS ÚRS 7011 01
iiiulanyi li clen vielne pmieliai e pirivrdeny

Ochranný nálár vnějších omílaných plach nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace oiialftý vůči povélfOOSlrtřnt vlivům a UV Zářeni,

jakéhokoliv ixislňiu silikátový měr

9 * Ostatní konstrukce a práce-bouráni 25 761,52

15
.

K 949101111

lešení pomocné pro objekty pozcmnich staveb

s l (“Senovou podlahou v do 1.9 ni /ali/ení ik> Kt2 96,000 B2.0oj 7 e72,00 rs ÚRS 20 li 01

i 1 50 kg/m2
lešení ponorně prarovni pra objekty po/rmnirh st.ivrti pro 7.1 r 'ion do IV.I kg/ nV. o výšce leťtrřmvr pidlariy ó: I .V in

níč 96.000 99,0!) 9 504,1)1) 'CS ÚRS 7011 Ol

Vyčištění budov reba objektů ořrd předáním do užíváni tudov bytové nebo ob?-’nské výstavby 7anotori .1 umytí podlah, dlairb, obkladů, schodů
v mnlrostreh, <Horhárh .1 rrnortišitrh, vyčištění a umytioken. Cve'ÍS rámy, záruBněmi, iinyti a vyčištěni jinýrh zasklených ,1 natíraných ploch a

zařOovackh předmětů, při světlé výice podlaží &> 4 in

16 K 952901111
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby

při výšce podlaži do 4 m

17 K 968067155
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých

vřelni- křidel pl do 7 in?
87,171 58,00 4 777,52 fS URS 201$ 01

Vytourá/lř dřevěných fániů oken s křídly, dveinich zďiubir, vrat. stěn, ostáni tielo obkladů 1ániL oken s křídly dvojitých, plochy CO 2 mí

Slinila 6 / 10



Pt TV Kód
P
__

Popis MJ Množství J.cona [CZK]
Cena celkem

[CZKJ
Cenová
soustava

K
Vysekání kopeš vc zdivu cilvelném na MV nebo

MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm
ki\ 44.000 87,00 3 608,00 CS ÚRS 2013 01

Vysekání výklenků nebo kapes vo zdivu r rihcl na mailu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0, 1 0 n»2, hl. do 300 mm

99 - Přesun hmot 2 500,36

20 99701 3501

21 I K 99/013509

19 K 997013212
Vnitrostaveništni dojn-v/a suli a vytouraných

1 2,949 0,80 2,16 CS ÚRS 7011 01

vnltrostavenlítni dcorava sjri a whourarýeh hmot vodoiovně iIj SO rr svisle ručně mořením no schoůetni pro bulovy a haly výfky přes 6 do 9 m

289,
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmol

nrlK) iriť/hkláilku <Jo 1 km se složením
2,949 98.00 URS 7013 01

J_

Odvo i suli a vybouraných hrnot na skládku nebo mezlsklidku se složením, na vzdálenost do i km

58,9801 0.801
.Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku 7KD 1 km přes 1 km

-

!
-

4/.18ICS URS 2013 01

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meivskUdiur sn složením, ne vzdálenost Příplatek k ceně xa každý další i zepoiaiý i km pfes i km

1 1,!í>r?0 ‘Přepočtené koeficientem množství 773. 340

I
22 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládie (skládkovné)

t 2,949 737,00 2 158.67 CS ÚRS 7013 01

Poplatek za uloženi siavebrno odpadu na skládcn {skládrovné) směsrvjlxj

23 | K 1998018007 | přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m J I ,
3,939 1 O,80| 3,15jCS ÚRS 2013 01

Mřrsun hmat pro budovy občanské výstavby, bydleni, výiWw a služby ruřn: her užilí mechanizace vodorovná dopravní vrriňlisnosi rki Í00 m pro

budovy i jakoukoliv rosrou konstrukcí výiky přes t do 11 m

74

PSV - Práce a dodávky PSV

_

764 • Konstrukce klempířské
_

K R-/61-001 jltohový krycí Pz plech rš 120 mm m 34,780 345,00

Lemování r pozVikovaneno t plechu r.:l na plachých střechách, včelné rohů, spojů, lišt a dilalaci rš

241 062,18

11 999,14

ll 999.101
l 20 min

25 K 998764101
Přesun hmot tonáinl pro konstrukte
klempířské •/ objektech v do 6 m
rm 111 rnttrorpnr ramstTuv..e Kinripirsmrst

Co 6 m

t 0,048

vény z irwinrsu l*esU”U»a''r.'liu 1

0,80 0,04 |C.S IIRS 701 3 01

iixipiavrn vzuaienusi '.-u jvnivw]n«>wi»y>«(

Strana / z 10



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem

.

[CZK]
Cenová
soustava

oó - Konstrukce truhlářské 221 484.11

26 K 766621112
Montáž oken dvojitých otevírá vých výšky přes

1,5 do 2, 5m s rámem dn /divá
'wmi*ro«ei' onn«>n7rimrcn>i>iJMovyi n vurivnrmmr

n7 82.3/1
-lil; uvi ro« -*?

235.00

j mocny pie; i riu civil
14 357,14

iyci otwiravyn na /niva, vy

CS ÚRS 2013 Ol |
Sny pitrs .jij>

2.5 m

27 M L- 766-03 f
Okno )tlaylOve ftyfkfUHove 172017470 mm;

‘w-1.7.; barva bílá)bita ozn. Pi 1
14, 000 / 036.00 | 9« 504.00 j

Okre pianově éiyrkndlové 1220/7420 irm; Uw-1,7: ba va bil áf bílá • oíii p/i

l'l

R 766 00?
Okno plastově {tyfkftdlové >380/7.630 mm.

imí 1,000 7 666 ,00 7 666.00
Ilw*1.2: bnrvu bihifbliti o7ll. P!7

Okno pianové řtylWídloví 1350/2630 mm; Uw-1,2; baiva bM/bftá oan. P .• v

- M R-/6600J
Ohia platové Cly/kftdlove KOO; 2/20 mm,

Utv- 1.7; harvu Má'bllá - Mři. P'5
kos 8.000 a 142.00 65 136.00 1

Okno plastově í.t/’kffcHové 150D.'2?20 mm; Uw-1.2; bai.a fcilá<'bílá - 020. P/5

P5

30 M R 766 (304
Okno plastové čtyřkhdlove ra20/2ó20 mm;

U*r- 1.2; barva bila fbitá ozn. P/6
kes 1,000 10 380,00 W 300.00

2 kro plastově ilyikrídlo-é 1B20/2620 mm: Uw-1,2; balva bílá,‘bílá - 02n. P/6

l’6

31 1 M 590717290 |/ól;e okenní intenci bílá <■ bnlyletn 100 mm

2 iv. role Mm
•f« i 3,720 85.00 ilo.70 CS ÚRS 2013 01

těsnán systémy fasád systém pro připojovací '.páry otvoových vypliv! fólie okenní Iiiiarlř • bílá 4 buiylem 103 mm EVV rolo 50 m

12 M 59Q7Í2460 /alte o*mni exteriér bitůs butylem >00 mm

IW. role 50 m
kin j 3.770 85.00 | 316,70 CS ÚRS 2011 Dl

těsníc i systémy fa:ád systém pio odpojovači spáry otvoiových výplní fólie okenní exteriér Šeda 4 biity.rii' ico mm Vtt role HO m

Strana 8 r. 10



Pč Tv
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

n 76669191?
Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel oken

I il pres 1,5 in?
r*ramr|Tare-v7vrM'ri -inw /.íw

Ins 97, ,000 ;
Kscrvpripauiiyiiruivzuniiii a w*

12.00
• l" l'’" '

nlocnvpírs l.lrV

1 072,00 fS ÚRS 2011 01

řUtmimi!

34 K 766694122
Montáž parapetních desek dřevěných,

kus 24.000, 128,00 1 072,00 CS ÚRS 7011 01
i

Montáf ostatních imnlářs.ých konstrukci parapetních desek ílřky přes 300 mm, délky přes toixi on 1601) mm

M 60/94 TGB0
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,55 >

■J/.9/6 •ltb.00 CS UKS 2013 01

výlisky 7 hmniy dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (Hnědá, bitá) rorměi: šiřl.a *
*
m délky S50 inm

36 K 998766102
Přesun hmot tonážni pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m
0,286 0,80 0,23 CS ÚRS 2011 01

3?es 6 sto 12 ni

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 578,93

37 K 784451611
Malby směsi tekuté disperzní bílé :

otěruvzdornc dvoj násobně s penetraci
92,426 82,00 7 578.93 cs ÚRS 2012 01

Malby směsi tr<utP dispci/ni bňé oléiuvjdwré dvojnásobné senetioci místnost v do 3.K ir

Strana 9 z 10



Pč
Ty

Kód
_P_

Popis MJ Množství J.cena {CZKJ
Cena celkcrn

[CZK]
Cenová
soustava

Sliana 10 / 10



krycí list soupisu

Objekt: 5 - Vedlejší rozpočtové náklady -[I. etapa

Rejskova 4, Prostějov

Statutární město Prostějov

00788659

CZ00788659

dle vvběrii

Inq. Ivana Hynková

64498557

CZ586 1751 467

Cena bez DPH 14 240,51

Cena s DPH v CZK 17 231,02

Strara « z i



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Objekt: 5 - Vedlejší rozpočtové náklady -/I.etapa

Rejskova 4. Prostějov

Statutární město Prostějov

dle výběru

íng. Ivana Hynkova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 14 240.51

0 * Vedlejší rozpočtové náklady 14 240,51



SOUPIS PRACÍ

Objekt: 5 - Vedlejší rozpočtové náklady -fl.etapa

Rejskovi! A. Prostějov

Statutární město Prostějov Ing. Ivana Hynková

dle výher ti

•PČ TV Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

ř-J Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

ICZKJ
Cenová

soustava

14 240,51

1

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 1*1 240,51

K 013254000
_

|Dokumentace skutečného provedení stavby Kč | 1.QQo|
_

94 ,40 943,40|c$ ÚRS 2013 01
Průzkumné, gccílcltckc a projet lově pmit projektové rxďcť dokumartare stavby Ivýkteitivj a lexiovď! skutečného provedeni stavby

2 | K |o30001 0CI0 |Zařízeni staveništi | Kč 1 ,000

ZíklBdr' rozdčierl pr.ívortnirn řinnr.,;:i a nákladů rařiren staveniště

3 766, 1 I 3 266,11 <5 IJRS 2013 Ol

.1 | K 'o.íZOOZUOO [vybaveni staveniště
_ | Ki | 7.000 1 1 975,00 1

_

3 950.00 CS ÚR5 2013 01

Hlavni tUuly průvodn'<r činnost! a nákladů zařízeni' slaveniíiň vybaveni sia.-nišiě

K 032903000
Náklady na provoz a údržbu vybavení
Staveniště

Kč. 1,000

Zařízeni staveniště vybaveni staveniště náklady na prověř a údrříui vybaveni staveniště

3 940,00 3 940,00 CS UIÍS 7013 01

K 03 9007OHfl Zrušeni zařízeni staveniště

Hlavni tituly priivadrteh činroill j fék.adú zd*izeri? stu
T" !
tdvt'1'Slé V

1,0001 2 141,00 2 141,00|CS ÚRS 2013 01

iríeril zařízeni stavenišič

Strana izi


